
謹んでおわび申し上げるとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

　説明不十分な点

※ 上記2点の機能を説明させて頂きますと共に、下記のように「標準コース」（１２ページ）の説明を訂正させて頂きます。

ご連絡先：大宇販売株式会社　お客様相談窓口

フリーダイアル　0120-515-239
月～金 9：00～17：00

（土・日・祝はお休みをいただいております） 大宇販売株式会社

ご不明な点などがございましたら、下記の窓口までご連絡賜りますようお願い申し上げます。

ＤＡＥＷＯＯ全自動洗濯機『DW-S50AW』お買い上げのお客様へ

取扱説明書に関するお詫びと訂正について

このたびは、DAEWOO全自動洗濯機をお買い上げいただき、誠にありがとうございます。
製品に同梱しております取扱説明書につきまして、記載に説明不十分な部分がございましたのでお知らせいたします。

～　記　～

●本製品は安全の為、ふたを開けたまま『スタート/一時停止』を押した場合に誤動作を知らせ

るエラー「dE」がコントロールパネルに表示されます。

このエラー表示を解除するにはふたを閉め『スタート/一時停止』を押して頂くと解除できます。

●本製品は安全の為、ふたを閉めた状態で『スタート/一時停止』を押すとふたロック機能が作動致します。

ご使用中にロック解除する時は『スタート/一時停止』を押して頂くと解除できます。


